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 Hei.
 
Sender over status over situasjonen.
 
Vi hadde ett uhellet i går der ca 5400 liter diesel lekket ut fra en av våre tanker ved Klakken travbane (Ørland
kommune).
 
I forbindelse med flytting av en dieseltanker, så va sjåføren av hjullasteren uheldig og laget hull i tanken.
Dette medførte at innholdet i tanken lekket ut i grunnen. Aller myndigheter ble varslet (Brann, Politi, Kystverket
Beredskap, Ørland Kommune samt miljøavdelingen til Veidekke).
 
 
Tiltak:
Som strakstiltak la vi vi på absorberende masser som et ekstra lag oppe på de eks grusmassene som var forurenset.
 Det ble da planlagt ytterligere tiltak. Det  ble gravd kontrollgrøfter rundt skadested for og sjekke evt avrenning til
omgivelsene rundt.
 
Det ble oppdaget diesel i grunnen inn mot fjelltrapp og ikke oppdaget spor av diesel i kontrollgrøften rundt.
Konklusjon at det ikke er fare for avrenning videre til omliggende områder (se vedlegg). Når det gjelder det
gjelder de tette massene som dieselen har lekket ut i, har denne massen hatt god effekt og absorbert mye av
dieselen.
Vi går straks i gang med å pumpe opp diesel fra grunnen og lagrer disse i tette beholdere og sender dette til
godkjent mottak. (se vedlegg)
 
Deretter vil massen nå bli lastet opp i tette containere og klargjøres for transport til godkjent anlegg i løpet dagen.
Det er for øvrig tørt å ingen nedbør i området, noe som bidrar med å forenkle arbeidet i oppyddingsfasen
 
Vi vil jobbe forløpene utøver dagen i dag til alt er under kontroll.
 
Vi holder dere oppdatert hvis det skulle bli endringer i saken.
 
 
Med vennlig hilsen
 
Robert Gjølga
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Til: Robert Gjølga
Emne: Utslipp av større mengde diesel i steinbrudd, Bjugn, Ørland kommune
 

Hei,



Som vi avtalte på telefon ønsker Kystverket en kort redegjørelse for hendelsen med utslipp av diesel i Bjugn i går. Vil anta
at dere har fått litt mer oversikt over de faktiske forholdene nå. Hvordan vurderer dere spredningsfare/avrenning til
omliggende områder? Hvilke tiltak ble gjennomført i går? Kystverket vil vurdere å gi formelt pålegg til ansvarlig forurenser i
løpet av dagen. Fint om vi kan få status for hendelsen så langt.

Hilsen

Tor Åge Thomassen, vakthavende Kystverket beredskapssenter.

 


